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FFB

NOM
PORTIER
DENCHE
BOUDOUX
SENE
DUCHAMP
MIASIK
LUCAS
MERCIER
BERNARD
FONTAINE
GUIBBERT
CUCUROU
GAUTIER
JUMEAU
GARREAU
CLUSEL
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1 PORTIER
2 MERCIER
3 BERNARD
4 CLUSEL

1 BOUDOUX
2 MIASIK

3 GUIBBERT
4 JUMEAU

JLLARD

PRENOM
CHRISTOPHE
FARID
JEAN-PAUL
LUDOVIC
FRANCOIS
JEAN-FRANCOIS
DOMINIQUE
JEAN-PHILIPPE
LAURENT
DANY
JEAN-PAUL
MAX
XAVIER
JEAN-LUC
CYRIL
GUILLAUME

POULE A

CHRISTOPHE
JEAN-PHILIPPE
LAURENT
GUILLAUME

POULE C

JEAN-PAUL
JEAN-FRANCOIS
JEAN-PAUL
JEAN-LUC

FINALE France LIBRE N3
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RANG C.N.R
27
37
74
79
80
92
93
99
110
150
162
173
176
178
198
272

27
99
110
272

74
92
162
178

CLUB
A. ANNECIENNE B.
B.C. AUDINCOURTOIS
A.B.C. PONT DE METZ
A.B.JARGEAU
TONNEINS B.C.
B.C. MUSSIPONTAIN
B.C. DIJONNAIS
S.C. MAROLLAIS S.B.
B.C. BILLY MONTIGNY
B.C. VINONAIS
VILLEFRANCHE B.C.
B.C. MONTOIS
S.C. LE RHEU S.B.
B.C. VERNOUILLET
B.A.C. LOVERIEN
B.C. AGENAIS

1 DENCHE
2 LUCAS

3 FONTAINE
4 GARREAU

1 SENE

2 DUCHAMP
3 CUCUROU
4 GAUTIER

TOURS DE JEU

article 6.2.23. page 68 du code sportif
La compétition se déroulera sur 4 billards en 200 points.

LIGUE
AUVERGNE RHONE-ALPES
BOURG. FRANCHE-COMTE

HAUTS DE FRANCE
CENTRE VAL DE LOIRE
NOUVELLE AQUITAINE

GRAND EST
BOURG. FRANCHE-COMTE
PAYS DE LOIRE
HAUTS DE FRANCE
MEDITERRANEE
OCCITANIE
INVITE LIGUE
BRETAGNE
ILE-DE-FRANCE
NORMANDIE
INVITE CLUB

POULE B

FARID
DOMINIQUE
DANY
CYRIL

POULE D

LUDOVIC
FRANCOIS
MAX
XAVIER

A l'issue des poules, un classement est établi dans |'ordre des critéres suivant :
rang dans la poule, pts de match, moy. générale, moy. particuliere, série pour déterminer les quarts de finale.

Fabrice BELLENS - chargé de gestion sportive
fabrice.bellens@ffbillard.com

06 677428 40

37
93
150
198

79
80
173
176
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